

חשבון חלקי מס. 8 ביצוע 09/20

05/10/2020

001 דף מ' :

מבנה "עודד"

מבנה 01 מבנה 1-בנין

פרק 01 עבודות עפר

[illegible]

05/10/2020
דף מס': 002

מבנה "עודד"

מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר											
תת פרק 02.1 עבודות בטון יצוק באתר											
02.1.010	מצע יריעות פוליאטילן בעובי 0.3 מ"מ	מ"ר		340.00	89.7	304.87		304.87	10.00		3,048.70
02.1.030	קורות יסוד במידות שונות כמפורט	מ"ק		40.00	103.8	41.50		41.50	1,300.00		53,950.00
02.1.040	מרצפי בטון בעובי 20 ס"מ.	מ"ר		360.00	100.3	361.09		361.09	180.00		64,996.20
02.1.050	קירות בטון בעוביים שונים.	מ"ק		100.00	95.3	95.30		95.30	1,500.00		142,950.00
02.1.060	קורות בטון עליונות תחתונות ומעקות גג	מ"ק		35.00	97.1	33.99		33.99	1,500.00		50,985.00
02.1.070	גגוני בטון בעובי 15-20 ס"מ.	מ"ר		50.00	86.0	43.00		43.00	280.00		12,040.00
02.1.080	תקרות או גגות בטון בעובי 25 ס"מ.	מ"ר		350.00	92.7	324.45		324.45	320.00		103,824.00
02.1.100	מדרגות בטון במידות שונות לרבות	מ"ק		3.00	109.0	3.27		3.27	1,800.00		5,886.00
02.1.110	מוטות פלדה עגולים, מצולעים ורשתות	טון		32.00	115.9	37.09		37.09	4,500.00		166,905.00
02.1.400	ראשי כלונסאות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) במידות שונות	מ"ק	ח			14.50		14.50	1,400.00		20,300.00
02.1.900	מצע ארגזי פוליסטרן מתחת לקורות יסוד , ברוחב 25 ס"מ ובגובה 25 ס"מ עפ"י אישור מפקח מתאריך 1.4.2020	מטר	ח			118.10		118.10	31.00		3,661.10
628,546.00											
להעברה בתת פרק 01.02.1											

פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר

סה"כ 02 עבודות בטון יצוק באתר
הנחה 1% מסך 658,600.51
סה"כ 02 (לאחר הנחה, להעברה לדף ריכוז)

05/10/2020
דף מס': 004

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 05 עבודות איטום

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
05.1.050	פרק 05 עבודות איטום										
	תת פרק 05.1 עבודות איטום										
	איטום רצפת שטחים רטובים בציפוי										
05.1.900	איטום קורות יסוד באמצעון ביטומן חם ויריעות הגנה עפ"י אישור מפקח מתאריך 1.4.2020										
	מ"ר		ח	40.00	96.3	38.50		38.50	100.00		3,850.00
	מ"ר					216.70		216.70	113.00		24,487.10
סה"כ 05.1 עבודות איטום (להעברה לדף ריכוז)											
	28,337.10										

05/10/2020
דף מס': 005

מבנה "עודד"

מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה											
תת פרק 06.2 מסגרות											
06.2.010	דלת, טיפוס מס' מ-1 ברשימה, הכל	יח'		11.00	54.5	12.00		12.00	2,600.00	50.00	15,600.00
06.2.020	דלת, טיפוס מס' מ-2 ברשימה, הכל	יח'		2.00	50.0	2.00		2.00	2,800.00	50.00	2,800.00
06.2.040	דלת פריצה קרה, טיפוס מס' מ-4	יח'		1.00	50.0	1.00		1.00	20,000.00	50.00	10,000.00
06.2.050	דלת פריצה קרה, טיפוס מס' מ-5	יח'		1.00	50.0	1.00		1.00	22,000.00	50.00	11,000.00
06.2.060	דלת, טיפוס מס' מ-6 ברשימה, הכל	יח'		1.00	50.0	1.00		1.00	4,800.00	50.00	2,400.00
06.2.070	דלת, טיפוס מס' מ-7 ברשימה, הכל	יח'		2.00	50.0	2.00		2.00	2,400.00	50.00	2,400.00
06.2.080	דלת, טיפוס מס' מ-8 ברשימה, הכל	יח'		4.00	50.0	4.00		4.00	2,300.00	50.00	4,600.00
06.2.090	דלת רפפות, טיפוס מס' מ-9 ברשימה,	יח'		2.00	50.0	2.00		2.00	5,500.00	50.00	5,500.00
06.2.100	דלת, טיפוס מס' מ-10 ברשימה, הכל	יח'		1.00	50.0	1.00		1.00	2,300.00	50.00	1,150.00
06.2.110	חלון הדף מוסדי, טיפוס מס' מ-11	יח'		2.00	100.0	2.00		2.00	4,300.00		8,600.00
06.2.160	צינור איורור בקוטר "8, טיפוס מס' מ-16	יח'		3.00	100.0	3.00		3.00	550.00		1,650.00
06.2.170	צינור איורור בקוטר "4, טיפוס מס' מ-17	יח'		1.00	100.0	1.00		1.00	420.00		420.00
06.2.171	שער נגרר ללא מסילה (קונזולי)	קומפ'		2.00	20.0	2.00		2.00	100,000.00	20.00	40,000.00
106,120.00											
להעברה בתת פרק 01.06.2											

006 : 'om qd

פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה

157,941.00	סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
7,897.05	תוספת 5% מסך 157,941.00
165,838.05	סה"כ 06 (לאחר תוספת, להעברה לדף ריכוז)

05/10/2020
דף מס': 007

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
פרק 07 מתקני תברואה											
תת פרק 07.2 צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים											
07.2.001	צינורות פוליאתילן מצולב למים קרים	מטר		36.00	200.0		72.00	72.00	66.00		4,752.00
07.2.005	כנ"ל קוטר 40 מ"מ	מטר		16.00	312.5		50.00	50.00	130.00		6,500.00
07.2.006	כנ"ל קוטר 50 מ"מ	מטר		4.00	1500		60.00	60.00	156.00		9,360.00
סה"כ 07.2 צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (להעברה לדף ריכוז)											
											20,612.00
תת פרק 07.4 צינורות למערכת נקזים											
07.4.001	צינורות פוליאתילן בצפיפות גבוהה	מטר		12.00	416.7	12.00	38.00	50.00	90.00		4,500.00
07.4.002	כנ"ל בקוטר 50 מ"מ.	מטר		12.00	500.0		60.00	60.00	98.00		5,880.00
07.4.005	כנ"ל בקוטר 110 מ"מ.	מטר		16.00	31.3	5.00		5.00	158.00		790.00
סה"כ 07.4 צינורות למערכת נקזים (להעברה לדף ריכוז)											
											11,170.00
תת פרק 07.5 מחסומי ריצפה, סיפונים למזגנים ותעלות ניקוז											
07.5.001	מחסומי ריצפה 200/110 מ"מ P.V.C	יח'		2.00	150.0	3.00		3.00	770.00		2,310.00
סה"כ 07.5 מחסומי ריצפה, סיפונים למזגנים ותעלות ניקוז (להעברה לדף ריכוז)											
											2,310.00

05/10/2020
דף מס': 008

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
תת פרק 07.6 אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות.											
07.6.001	אסלות מחרס לבן סוג א' לרבות מושב	יח'		4.00	20.0		4.00	4.00	860.00	20.00	688.00
07.6.002	נגיש - אסלת נכים מחרס לבן סוג א' דגם	יח'		1.00	20.0		1.00	1.00	2,770.00	20.00	554.00
סה"כ 07.6 אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות. (להעברה לדף ריכוז)											
											1,242.00
תת פרק 07.7 כיורים וקערות											
07.7.001	כיורי רחצה מחרס לבן סוג א' דוגמת	יח'		1.00	20.0		1.00	1.00	430.00	20.00	86.00
07.7.002	כיור רחצה מחרס לבן אובלי סוג א' מותקן	יח'		2.00	20.0		2.00	2.00	580.00	20.00	232.00
07.7.003	קערת מטבח מחרס לבן סוג א' במידות	יח'		1.00	20.0		1.00	1.00	830.00	20.00	166.00
סה"כ 07.7 כיורים וקערות (להעברה לדף ריכוז)											
											484.00
תת פרק 07.8 ברזים וסוללות											
07.8.001	ברז שופך 150 מ"מ מהקיר, קוטר 1/2"	יח'		2.00	20.0		2.00	2.00	120.00	20.00	48.00
07.8.002	סוללה לכיור בעמידה, עם פיה קצרה	יח'		1.00	20.0		1.00	1.00	890.00	20.00	178.00
07.8.003	סוללה לכיור בעמידה עם פיה בינונית	יח'		2.00	20.0		2.00	2.00	960.00	20.00	384.00
07.8.004	סוללה לקערת מטבח בעמידה, עם פיה	יח'		1.00	20.0		1.00	1.00	800.00	20.00	160.00
סה"כ 07.8 ברזים וסוללות (להעברה לדף ריכוז)											
											770.00
סה"כ 07 מתקני תברואה											
הנחה 1% מסך 36,588.00											
סה"כ 07 (לאחר הנחה, להעברה לדף ריכוז)											
											36,588.00
											-365.88
											36,222.12

05/10/2020
דף מס': 009

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
פרק 08 מתקני חשמל											
תת פרק 08.2 מובילים											
08.2.010	צינור פלסטי כפיף כבה מאליו, בגוון	מטר		50.00	99.2	49.60		49.60	8.00		396.80
08.2.011	צינור פלסטי כפיף כבה מאליו, בגוון	מטר		50.00	15.2	7.60		7.60	8.00		60.80
08.2.020	צינור שרשורי מתכתי 1.25	מטר		70.00	128.1	89.70		89.70	47.00		4,215.90
08.2.050	צינור פלסטי גמיש (שרשורי) מחוזק	מטר		50.00	100.0	50.00		50.00	10.00		500.00
08.2.081	תעלת כבלים מפח מגולוון במידות	מטר		150.00	100.0	150.00	150.00	150.00	62.00		9,300.00
08.2.091	תעלת פח מגולוון בחתך 200/100 מ"מ,	מטר		80.00	100.0	80.00	80.00	80.00	180.00		14,400.00
08.2.111	תעלת רשת בחתך 200/85 מ"מ	מ"ר		300.00	100.0	300.00	300.00	300.00	112.00		33,600.00
סה"כ 08.2 מובילים (להעברה לדף ריכוז)											
62,473.50											
תת פרק 08.3 כבלים ומוליכים											
08.3.010	כבל מטיפוס N2XY-FR בחתך 3*1.5	מטר		50.00	26.6	13.30		13.30	7.00		93.10
08.3.030	כבל מטיפוס N2XY-FR בחתך 3*2.5	מטר		70.00	214.3	150.00		150.00	9.00		1,350.00
סה"כ 08.3 כבלים ומוליכים (להעברה לדף ריכוז)											
1,443.10											
תת פרק 08.4 הארקות והגנות אחרות											
08.4.010	יציאת חוץ באמצעות ברזל מלבני מגולוון	יח'		4.00	100.0	4.00		4.00	290.00		1,160.00
להעברה בתת פרק 01.08.4											
1,160.00											

05/10/2020
דף מס': 010

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
	מהעברה										1,160.00
08.4.020	יציאה לפס השוואת פוטנציאלים ו/או	יח'		3.00	100.0	3.00		3.00	290.00		870.00
08.4.030	פס עשוי פלדה מגולוונת בחתך X430	מטר		100.00	100.0	100.00		100.00	20.00		2,000.00
סה"כ 08.4 הארקות והגנות אחרות (להעברה לדף ריכוז)											
	תת פרק 08.6 לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך										4,030.00
08.6.005	מבנים ללוחות מורכבים מתאי פח	מ"ר		4.80	100.0	4.20	0.60	4.80	3,400.00		16,320.00
08.6.010	מאמ"ת יצוק (MCCB3) X160A לזרם	יח'		1.00	100.0	1.00		1.00	1,420.00		1,420.00
08.6.011	תוספת למאמ"ת A160 עבור הגנה	יח'		1.00	100.0	1.00		1.00	630.00		630.00
08.6.015	מאמ"ת יצוק (MCCB3) X63A לזרם	יח'		1.00	100.0		1.00	1.00	670.00		670.00
08.6.020	זוג מגעי עזר למאמ"ת יצוק / מפסק	יח'		2.00	100.0	6.00	-4.00	2.00	160.00		320.00
08.6.030	מא"ז עד X25A1, לזרם קצר kA10, לפי	יח'		50.00	100.0	124.00	-74.00	50.00	47.00		2,350.00
08.6.040	מא"ז עד X25A2, לזרם קצר kA10, לפי	יח'		2.00	100.0	1.00	1.00	2.00	80.00		160.00
08.6.060	מא"ז עד X25A3, לזרם קצר kA10, לפי	יח'		8.00	100.0	21.00	-13.00	8.00	166.00		1,328.00
08.6.070	מא"ז X40A3, לזרם קצר kA10, לפי ת"י	יח'		1.00	100.0	12.00	-11.00	1.00	220.00		220.00
08.6.110	מפסק מגן 4X40A30 mA	יח'		10.00	100.0	15.00	-5.00	10.00	330.00		3,300.00
להעברה בתת פרק 01.08.6											
											26,718.00

05/10/2020
דף מס': 011

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
	מהעברה										26,718.00
08.6.115	מפסק מגן 2*20A30 mA	יח'		10.00	100.0	2.00	8.00	10.00	270.00		2,700.00
08.6.120	שעון פיקוד דיגיטלית עם רזרבה מכנית	יח'		1.00	100.0	2.00	-1.00	1.00	380.00		380.00
08.6.130	לחצן הפעלה / הפסקה עם מגע אחד	יח'		6.00	100.0	1.00	5.00	6.00	60.00		360.00
08.6.140	מפסק פיקוד 3 מצבים A10	יח'		3.00	100.0	4.00	-1.00	3.00	86.00		258.00
08.6.150	מפסק קומפקטי להגנת מנועים תלת	יח'		4.00	100.0	4.00		4.00	280.00		1,120.00
08.6.160	שנאי זרם A160/5	יח'		3.00	100.0	3.00		3.00	130.00		390.00
08.6.170	מפסק קומפקטי להגנת מנועים תלת	יח'		2.00	100.0	1.00	1.00	2.00	300.00		600.00
08.6.180	רב מודד אלקטרוני המודד מתח פזי	יח'		1.00	100.0	1.00		1.00	1,600.00		1,600.00
08.6.190	מגן מתח יתר ל- 4 קטבים, מטיפוס B20	יח'		2.00	50.0	1.00		1.00	1,300.00		1,300.00
08.6.200	סליל הפסקה למפסק קומפקטי למתח	יח'		2.00	100.0		2.00	2.00	300.00		600.00
08.6.210	ממסר פיקוד נשלף כולל בסיס	יח'		4.00	100.0	3.00	1.00	4.00	130.00		520.00
08.6.220	ממסר פיקוד מסוג optic-coupler,	יח'		1.00	100.0	1.00		1.00	980.00		980.00
08.6.230	מגעת AC3 3*25A	יח'		3.00	100.0	6.00	-3.00	3.00	270.00		810.00
08.6.250	מערכת תאורה בלוח חשמל לרבות גוף	קומפ'		1.00	100.0		1.00	1.00	250.00		250.00
להעברה בתת פרק 01.08.6											38,586.00

05/10/2020
דף מס': 012

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר	
	מהעברה										38,586.00	
08.6.255	מגען AC3 4*55A	יח'		1.00	100.0	1.00		1.00	1,030.00		1,030.00	
08.6.260	לחצן עם ראש "פטריה" אדום נתפס, עם	יח'		2.00	100.0	1.00	1.00	2.00	100.00		200.00	
08.6.270	מנורת סימון LED	יח'		20.00	70.0	14.00		14.00	52.00		728.00	
08.6.280	שנאי מבדל kVA25	יח'		1.00	100.0		1.00	1.00	80.00		80.00	
08.6.290	מסנן כח דגם N900X*463 A של	יח'		1.00	100.0	1.00		1.00	15,000.00		15,000.00	
08.6.300	משגוח דגם IR425-D4-X	יח'		1.00	100.0	1.00		1.00	2,200.00		2,200.00	
08.6.310	פאנל התראות למשגוח.	קומפ'		1.00	100.0	1.00		1.00	500.00		500.00	
08.6.320	חשמלאי ראשי	ש"ע		30.00	100.0	30.00		30.00	60.00		1,800.00	
סה"כ 08.6 לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך (להעברה לדף ריכוז)												60,124.00
תת פרק 08.7 אביזרים והתקנתם												
08.7.168	יחידת בתי תקע לתקשורת עד 8 בתי	יח'		7.00	71.4	5.00		5.00	140.00		700.00	
08.7.170	יחידת בתי תקע לתקשורת עד 4 בתי	יח'		12.00	41.7	5.00		5.00	120.00		600.00	
08.7.175	יחידת בתי תקע לתקשורת עד 12 בתי	יח'		12.00	41.7	5.00		5.00	150.00		750.00	
08.7.220	יחידת בתי תקע לחשמל עבור עד 6 בתי	יח'		5.00	20.0	1.00		1.00	320.00		320.00	
להעברה בתת פרק 01.08.7												2,370.00

פרק 08 מתקני חשמל

ס"ח 08 (לאחר הנחה, להעברה לדף ריכוז)

014 : 'om ḡṭ

מבנה "עודד"

מבנה 01 מבנה 1-בנין

פרק 09 עבודות טיח

[illegible]

015 : 'om ḡṭ

פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי

סה"כ 10 (לאחר הנחה, להעברה לדף ריכוז)

016 : 'om ḡṭ

פרק 12 עבודות אלומיניום

סה"כ 12 (לאחר תוספת, להעברה לדף ריכוז)

017 : 'om ףד

מבנה 01 מבנה 1-בנין

פרק 15 מתקני מיזוג אוויר פרק 0.51

[illegible]

018 : 'om ḡṭ

פרק 23 כלונסאות קדוחים ויצוקים באתר

[illegible]

05/10/2020
דף מס': 019

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 29 עבודות ברג'י

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	תשלום %	סה"כ מצטבר
29.1.040	פרק 29 עבודות ברג'י										
	תת פרק 29.1 עבודות ברג'י										
	מחפרון J.C.B כולל מפעיל.	ש"ע		50.00	6.0	3.00		3.00	200.00		600.00
סה"כ 29.1 עבודות ברג'י (להעברה לדף ריכוז)											

05/10/2020
דף מס': 020

מבנה "עודד"
מבנה 01 מבנה 1-בנין
פרק 99 עבודות נוספות

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
פרק 99 עבודות נוספות											
תת פרק 99.1 עבודות חריגות											
99.1.001	ביצוע מעקף לסיב אופטי שנתגלה במהלך קידוח הכלונסאות. ראה ניתוח מחיר מצורף.	קומפ'	ח			1.00		1.00	13,000.00		13,000.00
סה"כ 99.1 עבודות חריגות (להעברה לדף ריכוז)											
											13,000.00
סה"כ 99 עבודות נוספות (להעברה לדף ריכוז)											
											13,000.00
סה"כ מבנה 1-בנין (להעברה לדף ריכוז)											
											1,418,248.97

05/10/2020
דף מס': 021

מבנה "עודד"

מבנה 02 מבנה 2-תשתיות
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	% תשלום	סה"כ מצטבר
פרק 08 מתקני חשמל											
תת פרק 08.1 עבודות תשתית											
08.1.010	חפירת תעלה ברוחב 40 ס"מ ובעומק	מטר		450.00	82.2	120.00	250.00	370.00	85.00		31,450.00
08.1.020	חפירת תעלה ברוחב 100 ס"מ ובעומק	מטר		80.00	12.5	50.00	-40.00	10.00	100.00		1,000.00
08.1.050	תא בקרה לכבלים /צינורות עשוי מחוליות	יח'		5.00	100.0		5.00	5.00	1,590.00		7,950.00
08.1.055	תוספת עבור מכסה D400 לתא בקרה	יח'		2.00	100.0		2.00	2.00	460.00		920.00
08.1.060	תא בקרה טיפוס A2 עשוי בטון טרום	יח'		3.00	100.0		3.00	3.00	5,850.00		17,550.00
סה"כ 08.1 עבודות תשתית (להעברה לדף ריכוז)											
58,870.00											
תת פרק 08.2 מובילים											
08.2.009	אספקה והתקנת צינור 4" קשיח PVC	מטר		50.00	100.0	50.00		50.00	100.00		5,000.00
08.2.010	צינור פלסטי קשיח, לפי ת"י 532, דרג 8,	מטר		200.00	100.0	115.00	85.00	200.00	32.00		6,400.00
08.2.020	צינור פלסטי קשיח, לפי ת"י 532, דרג 8,	מטר		350.00	100.0		350.00	350.00	60.00		21,000.00
08.2.030	צינור י.ק.ע 13.5 דרג 8 בקוטר 63 מ"מ	מטר		100.00	155.0	155.00		155.00	199.00		30,845.00
08.2.040	צינור פלסטי גמיש (שרשורי), בעל דופן	מטר		250.00	119.6	85.00	214.00	299.00	12.00		3,588.00
סה"כ 08.2 מובילים (להעברה לדף ריכוז)											
66,833.00											

פרק 08 מתקני חשמל

[illegible]

05/10/2020
דף מס': 023

מבנה "עודד"
מבנה 02 מבנה 2-תשתיות
פרק 51 עבודות סלילה

סעיף	תאור	יחידה	מצב	כמות חוזה	% ביצוע	מצטבר קודם	כמות נוכחית	כמות מצטברת	מחיר יחידה	תשלום %	סה"כ מצטבר
51.1.010	פרק 51 עבודות סלילה										
	תת פרק 51.1 עבודות הכנה										
	פירוק אספלט, בעובי עד 15 ס"מ.										
	סה"כ 51.1 עבודות הכנה (להעברה לדף ריכוז)										
51.2.010	תת פרק 51.2 עבודות עפר										
	חפירה וסילוק העפר.										
	סה"כ 51.2 עבודות עפר (להעברה לדף ריכוז)										

05/10/2020

חשבון חלקי מס. 8 ביצוע 09/20 (ריכוז)

דף מס': 024

מבנה "עודד"

סכום מצטבר מבנה	סכום מצטבר פרק	סכום מצטבר תת פרק	
	18,150.00	18,150.00	מבנה 01 מבנה 1-בנין פרק 01 עבודות עפר תת פרק 01.1 עבודות עפר סה"כ 01 עבודות עפר
	652,014.50	658,600.51	פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר תת פרק 02.1 עבודות בטון יצוק באתר סה"כ 02 לאחר הנחה 1% מסך 658,600.51
	26,920.25	28,337.10	פרק 05 עבודות איטום תת פרק 05.1 עבודות איטום סה"כ 05 לאחר הנחה 5% מסך 28,337.10
	165,838.05	157,941.00	פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה תת פרק 06.2 מסגרות סה"כ 06 לאחר תוספת 5% מסך 157,941.00

05/10/2020

דף מס': 025

מבנה "עודד"

סכום מצטבר מבנה	סכום מצטבר פרק	סכום מצטבר תת פרק	
			פרק 07 מתקני תברואה
		20,612.00	תת פרק 07.2 צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים
		11,170.00	תת פרק 07.4 צינורות למערכת נקזים
		2,310.00	תת פרק 07.5 מחסומי ריצפה, סיפונים למזגנים ותעלות ניקוז
		1,242.00	תת פרק 07.6 אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות.
		484.00	תת פרק 07.7 כיורים וקערות
		770.00	תת פרק 07.8 ברזים וסוללות
	36,222.12		סה"כ 07 לאחר הנחה 1% מסך 36,588.00
			פרק 08 מתקני חשמל
		62,473.50	תת פרק 08.2 מובילים
		1,443.10	תת פרק 08.3 כבלים ומוליכים
		4,030.00	תת פרק 08.4 הארקות והגנות אחרות
		60,124.00	תת פרק 08.6 לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך
		4,270.00	תת פרק 08.7 אביזרים והתקנתם
		4,200.00	תת פרק 08.9 נקודות

05/10/2020

דף מס': 026

מבנה "עודד"

סכום מצטבר מבנה	סכום מצטבר פרק	סכום מצטבר תת פרק	
	129,713.57		סה"כ 08 לאחר הנחה 5% מסך 136,540.60
		120,180.00	פרק 09 עבודות טיח תת פרק 09.1 עבודות טיח סה"כ 09 לאחר תוספת 5% מסך 120,180.00
	126,189.00		
		51,700.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי תת פרק 10.1 עבודות ריצוף וחיפוי סה"כ 10 לאחר הנחה 2% מסך 51,700.00
	50,666.00		
		32,080.00	פרק 12 עבודות אלומיניום תת פרק 12.1 עבודות אלומיניום סה"כ 12 לאחר תוספת 5% מסך 32,080.00
	33,684.00		
		2,185.00	פרק 15 מתקני מיזוג אוירתת פרק 0.51 תת פרק 15.5 מערכות פיזור אויר תת פרק 15.8 מערכות בקרה סה"כ 15 לאחר תוספת 5% מסך 5,185.00
	5,444.25	3,000.00	

05/10/2020

דף מס': 027

מבנה "עודד"

סכום מצטבר מבנה	סכום מצטבר פרק	סכום מצטבר תת פרק	
		150,767.20	פרק 23 כלונסאות קדוחים ויצוקים באתר תת פרק 23.1 כלונסאות קדוחים ויצוקים באתר סה"כ 23 לאחר תוספת 6% מסך 150,767.20
	159,813.23		
		600.00	פרק 29 עבודות ברג'י תת פרק 29.1 עבודות ברג'י סה"כ 29 לאחר הנחה 1% מסך 600.00
	594.00		
		13,000.00	פרק 99 עבודות נוספות תת פרק 99.1 עבודות חריגות סה"כ 99 עבודות נוספות
	13,000.00		
1,418,248.97			סה"כ 01 מבנה 1-בנין
			מבנה 02 מבנה 2-תשתיות פרק 08 מתקני חשמל תת פרק 08.1 עבודות תשתית תת פרק 08.2 מובילים תת פרק 08.3 כבלים ומוליכים סה"כ 08 לאחר הנחה 5% מסך 160,403.00
		58,870.00	
		66,833.00	
		34,700.00	
	152,382.85		

05/10/2020

דף מס': 028

מבנה "עודד"

סכום מצטבר מבנה	סכום מצטבר פרק	סכום מצטבר תת פרק	
			פרק 51 עבודות סלילה
		1,390.50	תת פרק 51.1 עבודות הכנה
		5,733.90	תת פרק 51.2 עבודות עפר
	7,836.84		סה"כ 51 לאחר תוספת 10% מסך 7,124.40
160,219.69			סה"כ 02 מבנה 2-תשתיות

סה"כ מצטבר	
1,578,468.66	סה"כ כללי
-0.28	הנחת עיגול
1,578,468.38	סה"כ

05/10/2020
דף מס': 029

חשבון חלקי מס. 8 ביצוע 09/20 (ריכוז)

מבנה "עודד"

היקף עבודה מתוכנן: 4,816,858.83 ביצוע: 1,578,468.64 (32.8%)

	1,330,417.01	עבודות לפי כמות חוזה (לאחר הנחה/תוספת)
(+)	75,933.37	עבודות מעל כמות חוזה (לאחר הנחה/תוספת)
(+)	172,118.26	עבודות נוספות (לאחר הנחה/תוספת)
	1,578,468.64	מצטבר מחושב במחירי בסיס
(-)	1,282,973.73	פחות חשבון קודם
	295,494.91	סה"כ לפני מע"מ
(+)	50,234.13	17.0% מע"מ
	345,729.04	סכום לתשלום בחשבון זה

הפרש לתשלום מח-ן קודמים 1,282,973.73

סה"כ לתשלום כולל ח-ן זה 1,578,468.64 נכון לתאריך 05/10/2020 לא כולל הצמדות, ריביות ומע"מ.

תאריך

שם, חתימה וחתימת הקבלן